Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-08-15 13:49:35)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 4848 /2022 Ordinario Data: 20/06/2022 Pagina 1/1
Credor: 108238 JANDERSON CARLOS JANDREY
Enderego: : - CEP. - -
C.PF.: 055.037.249-09 R.G.:
Orgio: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagéo:
Unidade: 09.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Dispensavel
Prog. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVICOS GERAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO N° Licitagdo ./
Elemento Desp.: 3.3.9.0.48.00.00. OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS
Reduzido: 271 N° NAD..covrvenreenst 4891
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 1000 N° Convénio:/
; onvénio:
Desdobramento: 01 10 AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - NAO VINCULADAS A PROJETOS
Dotacéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
210.000,00 121.836,28 75,16 121.761,12
HISTORICO: AUXILIO FINANCEIRO FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
I 1,00 SER AUXILIO FINANCEIRO 75,16 75,16
veieitura Municipal |
de Marialva
"/. % iy 17
. [}
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 75,16
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
Ni
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Seo. Mun Finangas CRC.PR O6T544/0-3
Contador CRC/PR N° 078120/0-6
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N° da Conta
N° do Cheque X il o Lo /m &£ ,
Credory/ JANDERSON CARLOS JANDRE
C.P.E.: 055.037.249-09




o

Comp Banco Ag8ncia DV C1 Conta n2 c2 Série  Cheque n% Cc3
018 001 2278 0 8 8.300-3 8 001 138368 7 R$(75,16)
016] B [s_300-3] 8] 001} 4

Pague por setewds SETENTA £ CINCO REAIS E DEZESSEIS CENTAYDG #Meftattxtshxh

PRIEA D L ST 1L 3600 36 11 46 10 310 36T1 2600 300 36 10 617 S 0Y 11 IFSIERIE A AR E R E AR A 104 0 0000 3 P13 10 10 e
o centavos acima.

JJANDERSON CARLOS JANDREY et : ./duasuaordom.

PREFEVURAAINICIPAL OE M
(NP} 76.282.680/0001-45
CLIENTE BANCARIO OESDE 10/2000

MARIALVA PR
00.000.000/1691-88

01-RUA ATILIO FERRI. B4
CENTRO - MARIALVA PR

Confeccdo. 01/2020 ) Q{
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S SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
MARIALVA-PARANA

FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITACAO DE AUXILIO
VALOR: 75,16
AUXILIO SOLICITADO: PASSAGEM TELEFONE:
JANDERSON CARLOS JANDREY E KAUENDER CARLOS
NOME: SILVA JANDREY (FILHO) IDADE:
CPF: 005.037.249-09 RG: 90058873
CONJUGE:
ENDERECO:
DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: |X
NA FAMILIA, QUEM TRABALHA:  |X
REGISTRADO EM CARTEIRA: X
RENDA FAMILIAR: R$: X
OUTRA RENDA: X BOLSA FAMILIA: X
DESPESAS
ALUGUEL: [X FINANCIAMENTO: X
ENERGIA: (X GAS: X
AGUA: X MEDICAMENTOS: X
TELEFONE: |X ALIMENTACAO: X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFiCIO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

MARIALVA 23 DE JUNHO DE 2022
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ASSINATURA - SOLIé{ITANTEf SECRETXRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL




CNPJ: 18.171.182/0001-28 MARIALVA-MARCOS

AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 1480, CENTRO.
MARIALVA, PR ___

- = EXPRESSO MARINGA LTDA )
CNPJ: 79.111.779/0001-72 E: 7010332703
AV. MONTEIRO LOBATO, 473. ZONA 8.
fope o f MARINGA, PR CEP: 87050280 GAR TCCC
MARINGA

SAC: 4432211100

chumento Auwliar do Bilnete de Passagem Eletronico
Origem: MARIALVA -PR
Destino: CAMPO MOURAO - PR
Data: 23/08/2022 | Horario: 14:40\ | Poltrona: 19
Servigo: 2506700 | Tipo: CONVENCIONAL

Tipo Viagem. Horario Ordinario
prefixo: 40280500

Linha: .LONDRINA X FOZ DO IGUAGU

Plataforma:
=t LU o W e e VI
Pedagio 0,00
Taxa de Embarque . 340
Seguro 0.00
Qutros ) 0.00
Valor Total R$ 37,58
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar RS 37,58
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
DINHEIRO 37,58
Troco 0.00

PASSAGEIRO: KAUENDER CARLOS SILVA JANDREY

DOCRG: 150831369 .
Consulte pela Chave de Acesso em

http:llwww‘lped.fncndl.pr.gov .brlmodulealconteudolbpo.php?

4122 0678 1117 7900 0172 6300 1002 1071 7616 7829 5409

Bpe n’ 2197176 Série 001 23/06/2022 09:38:21

Protocolo de autorizagdo: 141220007458023
Tipo BPe: Normal )

N° Bithete: 256057
Localizador: 040156031518

ICMS:R$ 4,51 (12,00%) OUTROS TRIB:R$ 0,75 (2.00%)
(Lei Federal 12.74112012)

cNpd: 18471 182/0001-29 MARIALVA - MARCOS
AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 1490 CENTRO,
MARIALVA, PR B
A Lt
o EXPRESSO MARINGA LTDA
CNPJ: 78411 779/0001-72 [E! 7010333703
. AV.MONTEIRO LOBATO, 473 ZONAS

[ MARINGA, PR CEP: 37050280 GAR TCCC
MAnlNGA

SAC: 4432211100

Documento Auxiliar do ilhgie_yc_ig Eg f_aﬂg'c_afnvﬁ!‘_e_‘tr_d'nico_
Origem: MARIALVA - PR

Destino: CAMPO MOURAO - PR

Data: 23/06/2022 Horério: 14:40
Servigo: | Wipo: CONV
Tipo Viagem- Horario Ordinalt
prefixo: 40280500

Poltrona: 20
\ONAL

Linha: LONDRINA X FOZ DO IGUAGU \
plataforma:
L)
Tafa 34,18
pedagio 0,00
Taxa de Embarque 3.40
Seguro > 0,00
Qutros 0,00
valor Total R$ 37,58
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar RS 37,58
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
DINHEIRO 37,58
Troco 0.00
PASSAGEIRO: JANDERSON Cc JANDREY
DOCRG: 90085573

Consulte pela Chave de Acesso em
http:lmww.spod.lnendmpr.gov.brlmodu\nlcontoudclbpv.php?

4122 0879 1417 7900 01 72 6300 1002 4971 7711 8291 7408
Bpe n’ 2497177 Série 001 23/06/2022 09:38:23

Protocolo de autorizagao: 141 220007458027
Tipo BPe: Normal

N° Bilhete: 258058
Localizador: 010158031518
ICMS:R$ 451 (1 2,00%) OUTROS TRIBRRS 0,75 (2,00%)
(Lei Federal 1 27412012)

ICMS:R$ 4,51 (1 2.00%) OUTROS TRIB:R$ 0,75 (2,00%)
(Lei Federal 12.74112012)



Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social-
’ Sy ‘ CREAS
o Rua: Cypriano Parpinelli — 1117 — Centro — Marialva-PR
/ e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

Marialva, 23 de junho de 2022.

DECLARACAOQO

eeeeeeeeeeeeee
ssssssssssssssss

Declaramos para os devidos fins que Janderson Carlos Jandrey, portador do CPF: 005.037.249-09,

inscrito com o RG: 90058873/SSPR encaminho para concessdio de beneficio eventual Auxilio Passagem

para ele e seu filho Kauender Carlos Silva Jandrey, no valor de R$ 75,16 (duas passagens) com destino

Campo Mourdo- PR.

Por ser expressdo da verdade, firmo a presente declaragdo que segue assinada pela requerente e pela

psicéloga do Centro de Referéncia de Assisténcia Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situagdo de

vulnerabilidade, conforme avaliag@o social.

Atenciosamente,

Sendo o que tinhamos para o0 momento, nos colocamos a disposigéo para maiores esclarecimentos.

Psicéloga
CRP 08/15324

Assinatura do Usuario
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ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL ]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANGCA PUBLICA

POLICIA CIVIL

DELEGACIA VIRTUAL DE MS - DEVIR

ENDERECO: DESEMBARGADOR LEAO NETO DO CARMO, 154, PARQUE DOS PODERES,
CAMPO GRANDE/MS - 79037-100, FONE: (67) 00000000

Ocorréncia Ne: 19041/2022 - Registrada em 26 de abril de 2022 as 07:13hs

NOMERO DESPACHO NAO INFORMADO
FATO(S) COMUNICADO(S) Data/Hora do Fato: entre 26/04/2022 as 07:07hs e
26/04/2022 3s 07:07hs, Terca-Feira.

1. EXTRAVIO
LOCAL
Municipio: Navirai Estado: MS
Logradouro: BAHIA Ne; 927
Bairro: CENTRO SETOR 2 Tp de Local: VIA URBANA
Referéncia:

ENVOLVIMENTO(S): COMUNICANTE/VITIMA (1).
JANDERSON CARLOS JANDREY(40), do sexo Masculino, AMASIADO(A), BRASILEIRO(A), RG N¢ 90085573/SSPPR,
CPF Ne 055.037.249-09, nascido em 26/01/1982, natural de: Corbelia - PR, exercendo a profissdo de ESTUDANTE,
PAI: THEOBALDO JANDREY FILHO e MAE: MARIA APARECIDA JANDREY, Endereco: PONTA PORA, 881 - Bairro:
CENTRO SETOR 1 - CEP: 79950000 - Navirai - MS

OBJETO(S) / COISA(S) TP. DE ENVOLVIMENTO EXAMES SOLICITADOS
RG - CARTEIRA DE IDENTIDADE

gg:pﬂdade: 1 COISA EXTRAVIADA

Numero de série:

CPF - CADASTRO DE PESSOA FISICA

8g:?t|dade: 1 COISA EXTRAVIADA

Numero de série: 05503724909

ENVOLVIMENTO: AUTOR: A APURAR

HISTORICO DA OCORRENCIA
A pessoa acima qualificada comunica o extravio de seu(s) pertence(s) na data e hora supramencionadas.
IMPORTANTE: Esta ocorréncia no faz prova de identidade e ndo substitui os documentos extraviados, presta-se

unicamente para PRESERVACAO DE DIREITO e JUNTADA EM PROCESSO DE OBTENGCAO DE SEGUNDA VIA dos
documentos extraviados, junto aos 6rgdos competentes. Nada mais.

Projeto SIGO - Impresso em 20/06/2022 35 09:12:49 - Pagina 1 de 2



SECRET ARM DE ESTADO DA SEGURANGA PUBLICA
PENITENCIARIA

INSTTUTO DE IDENTIFICAGAD DO
RG: 15.083.136-9
3

ume KAUENDER CARLOS SILVA JANDREY

SANDRA REGINA DA SILVA

LEI N2 7 118 DE 29/08/83 J
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